[image: image1.png]

关于启动医院2017年中层管理干部
培训工作的通知
各党支部、各处（科）室：
为全面提高医院中层干部综合素质，提升医院整体管理水平，实现医院持续、快速、健康发展，学习发达城市医院先进管理经验，经研究决定，拟由院领导带队，分三期举办中层干部管理培训班。现制定培训计划如下：
一、成立组织：
为加强对本次学习活动的组织领导，确保此次培训工作顺利进行，医院成立培训工作领导小组：
组  长：杨志刚
成  员：吴福宁、傅关孺、华牛你、谢  芳、李焱如
下设办公室，办公室设在党办，负责做好培训期间的各项工作。

二、培训时间、地点：
时  间：六月上旬开始至八月底结束。
地  点：发达城市医院（具体医院另行通知）
三、培训对象：
医院中层及以上管理干部。
    四、培训要求：
1.培训期间，各科做好科室安排，保证各项工作有序开展，不得影响正常工作。
2、围绕学习任务，开展实地培训学习，认真听取外院的先进管理经验和做法，做好学习笔记,收集和整理好相关资料。
3、遵守培训纪律，服从统一管理，以良好的形象展示我院干部的精神风貌。
4、培训结束后，每位参训人员结合学习内容和自身工作实际，撰写一篇学习心得，并将学习心得报党办。

                               中共铜陵市中医医院委员会

2017年5月15日
PAGE
- 1 -